1

証 券 コ ー ド  1 8 7 3

2021 年１月 18 日

株 主 各 位

東 京 都 千 代 田 区 飯 田 橋 四 丁 目 ３ 番 ８

株式会社日本ハウスホールディングス

取締役会長 成 田 和 幸

取締役社長 真 田 和 典

第 52 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2021 年１月 13 日付でご送付申し上げました当社「第 52 期定時株主総会招集ご通知」内に関し、一部訂正が

ございますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

なお、訂正の箇所は    を付して記載しおります。

敬 具

記

46 ページ

【誤】

８．関連当事者との取引に関する注記

(1) 役員及び個人主要株主等                                  (単位：百万円)

種 類
会社等の名称

または氏名
所 在 地 資 本 金

事業の内容

又 は 職 業

議決権等の

所 有

(被所有)

割 合

関連当事者

と の 関 係
取引内容 取引金額 科 目 期末残高

役員及び

その近親者
荒明 亘 ― ― ― ― ― 新築工事 22 ― ―

(注)取引金額には消費税等は含んでおりません。

取引条件ないし取引条件の決定方針等

販売価格は一般的な取引条件と同様に決定しております。

荒明亘氏につきましては、当社の社外監査役である荒明治彦氏の近親者であります。

【正】

８．関連当事者との取引に関する注記

(1) 役員及び個人主要株主等                                  (単位：百万円)

種 類
会社等の名称

または氏名
所 在 地 資 本 金

事業の内容

又 は 職 業

議決権等の

所 有

(被所有)

割 合

関連当事者

と の 関 係
取引内容 取引金額 科 目 期末残高

役員及び

その近親者
荒明 恒 ― ― ― ― ― 新築工事 22 ― ―

(注)取引金額には消費税等は含んでおりません。

取引条件ないし取引条件の決定方針等

販売価格は一般的な取引条件と同様に決定しております。

荒明恒氏につきましては、当社の社外監査役である荒明治彦氏の近親者であります。

以上